הצדדים נאותו להצעה ומכאן ההכרעה.

אין מחלוקת בין הצדדים כי היה עיכוב במסירת המערכת. זאת ועוד, הנתבעת הסכימה להשיב לתובעים את המקדמה על פי נהליה. אין חולק כי הנתבעת השיבה בפועל לתובעים את המקדמה. בנקודת זמן זו יש לומר כי המסגרת הנורמטיבית החלה על הצדדים לעסקה מושא התיק הן תקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה) התשע"א – 2010 (להלן: "התקנות").

התקנות פורסמו ביום 14.9.10 ועפ"י הוראות תקנה 7 להן, תחולתן ותחילתן מיום 14.12.10. כיוון שכך זכות הבטול מוקנית לו לצרכן והאמור בסעיף 11 לכתב ההגנה אינו מקובל עלי שכן הנתבעת לא יכלה שלא להסכים לביטולה של העסקה.

דוד גדול 54678313

לקחתי בחשבון את מוכנותם של הצדדים לפסיקה עפ"י החומר שבתיק וכן את העובדה שמדובר בתקנות חדשות אשר שני הצדדים צריכים להתרגל לקיומן ועל כן הנתבעת תשלם לתובעים פיצוי בסך 200 ₪ וכל זאת תוך ולא יאוחר מיום 4.5.11.

ניתן היום, כ"ט אדר ב תשע"א, 4 באפריל 2011,
בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)